АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

“КРАСНОБОРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 ноября 2021 г.  № 889
с. Красноборск
О признании утратившим силу постановления

администрации от 03.06.2020 года № 270
        В  соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,  от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

       1. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 03.06.2020 года № 270 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля  за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории муниципального образования «Красноборский муниципальный район».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте  администрации МО «Красноборский муниципальный район».

	 Глава муниципального образования

	В.С. Рудаков